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ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
Efectivo

Deudores por Servicios Publicos
Préstamos por cobrar

Otros Deudores

Inventarios

Oftros Activos

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NC CORRIENTES
Inversiones

Deudores

Propiedades, Planta y Equipo

Otros Activos

Propiedades de Inversion

Activos por Impuesto Diferido
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

CUENTAS DE ORDEN
Derechos Contingentes

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA INDIVIDUAL COM.F’ARATIVO

2023

69.957.000,0
85.720.670,0
451.573,0
634.193.0
17.147.848,0
93.101.630,0
267.012.914,0

110,0
2.931.783,0
714.941.765,0
21.422.174,0
3.146.433,0
8.234.899,0
750.677.164,0

1.017.690.078,0

13.250,0

Deudoras por Contra (CR) >_,.7 -13.250,0

Gerente General

—

2022

25.352.368,0
74.603.650,0
833.669,0
166.428,0
19.693.402,0
$9.932.135,0
180.581.652,0

110,0
2.760.677,0
708.232.257,0
14.987.334,0
3.152.839,0
12.895.371,0
742.128.588,0

922.710.240,0

8.760.249,0
-8.760.249,0

A AGOSTO
(Miles de $)

PASIVOS Y PATRIMONIO DE LOS ACCIONISTAS

PASIVOS CORRIENTES

Obligaciones Financieras

Cuentas por Pagar

Beneficios a empleados/Obligac.Laborales
Impuestos por Pagar

Otros Pasivos

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
Obligaciones Financieras

Cuentas por Pagar

Beneficios a empleados/Obligac.Laborales
Pasivos Estimados

Otros Pasivos -Impuesto diferido crédito
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO DE LOS ACCIONISTAS
Capital Suscrito y Pagado

Prima en Colocacién de Acciones
Reservas

Resultado de ejercicios anteriores
Resultado del Ejercicio

Impactos por transicién a NIIF
Ganancias (pérdidas) actuariales

TOTAL PATRIMONIO DE LOS ACCIONISTAS

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN
Responsabilidades Contingentes
Acreedoras por Contra (CR)

SILVIA MILENA VALENCIA TRUJILLO
Contador General
T.P. No.136116-T

2023

4.520.344,0
114.932.867,0
6.126.315,0
21.274.646,0
32.045.126,0
"178.899.298,0

208.655.452,0
0,0
36.504.758,0
11.418.377,0
99.721.833,0
446.300.420,0
625.199.718,0

44.028.878,0
33.631.628,0
87.481.631,0
212.654:002,0
15.295.139,0
-600.918,0
392.490.360,0
1.017.690.078,0

29.889.313,0
-29.889.313,0

2022

2.085.192,0
82.064.934,0
5.854.210,0 -
19.640.502,0
27.626.650,0
138.271.488,0

258.0756.362,0
6,0
43.441.214,0
18.770.405,0
105.068.015,0
425.354.996,0
563.626.484,0

44.028.878,0
33.631.628,0
58.872.081,0
209.491.718,0
21.846.547.,0
-8.787.096,0
359.083.756,0
922.710.240,0

10.587.918,0
-10.587.918,0



